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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

     

     

Provimi i digjitalizuar për punësimin si teknik i shkencave mjekësore 2025 

 Profesioni Logopedi 

     

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar dhe 

të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të 

tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari 

1 Adriana   Lefter   Lito    26.12.2025 ora 12:30 

2 Alban Gezim Gjata 26.12.2025 ora 12:30 

3 Albana    Neim     Halili  26.12.2025 ora 12:30 

4 Albert   Fatmir   Norja   26.12.2025 ora 12:30 

5 Alesia Aleksander Filipi 26.12.2025 ora 12:30 

6 Alma      Fasli    Germizi 26.12.2025 ora 12:30 

7 Altea     Besnik   Shahollari      26.12.2025 ora 12:30 

8 Ambra     Astrit   Avdullari       26.12.2025 ora 12:30 

9 Anxhela Venemin Çela    26.12.2025 ora 12:30 

10 Ardiana   Vladimir Ponde   26.12.2025 ora 12:30 

11 Arnisa Arsen Sina 26.12.2025 ora 12:30 

12 Artenisa Bexhet Kabashi 26.12.2025 ora 12:30 

13 Aurela    Sokrat   Gjermëni        26.12.2025 ora 12:30 

14 Drilona   Halit    Çota    26.12.2025 ora 12:30 

15 Edlira    Vladimir Dishi   26.12.2025 ora 12:30 

16 Elda Shefit Tufa 26.12.2025 ora 12:30 

17 Elida     Lutfi    Çali    26.12.2025 ora 12:30 

18 Elva      Lytfi    Bashalli        26.12.2025 ora 12:30 

19 Eni       Rifon    Demiri  26.12.2025 ora 12:30 

20 Enxhi Jorgo Skenderi 26.12.2025 ora 12:30 

21 Ergis Mondi Gjata 26.12.2025 ora 12:30 



Faqe 2 nga 2 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari 

22 Eriklenta Altin    Agolli  26.12.2025 ora 12:30 

23 Eriselda  Ymer     Zhupani 26.12.2025 ora 12:30 

24 ermelisa  shpendi Nebiaj 26.12.2025 ora 12:30 

25 Ermenisa Fadil Debrova 26.12.2025 ora 12:30 

26 Eugerta   Bilbil   Dërmyshi        26.12.2025 ora 12:30 

27 Gea       Hazbi    Përshaku        26.12.2025 ora 12:30 

28 Gerta Shkelqim Jasharllari 26.12.2025 ora 12:30 

29 Griselda Kujtim Muharremi 26.12.2025 ora 12:30 

30 Hurma Sadik Korra 26.12.2025 ora 12:30 

31 Ilva Xhevit Papraku 26.12.2025 ora 12:30 

32 Imelda    Agron    Hysenaj 26.12.2025 ora 12:30 

33 Jonilda   Bardhul  Broshka 26.12.2025 ora 12:30 

34 Kaltrina  Flamur   Gashi   26.12.2025 ora 12:30 

35 Kis       Petro    Mahmutaj        26.12.2025 ora 12:30 

36 Kjezi     Kujtim   Bajraktari    26.12.2025 ora 12:30 

37 Klodjana Nikoll Bërdufi 26.12.2025 ora 12:30 

38 Laurena   Fatëbardh        Brako (Josufi)    26.12.2025 ora 12:30 

39 Loreta   Florenc  Pashaj 26.12.2025 ora 12:30 

40 Lunada Luan Ilnica 26.12.2025 ora 12:30 

41 Marjeta   Agim     Sollaku 26.12.2025 ora 12:30 

42 Marsida Ndue  Vuksani 26.12.2025 ora 12:30 

43 Najada Hasan Durri 26.12.2025 ora 12:30 

44 Ornela    Syrja    Greca   26.12.2025 ora 12:30 

45 Pamela Prend Keqi 26.12.2025 ora 12:30 

46 Pranvera Xhevahir Balla 26.12.2025 ora 12:30 

47 Rosela Fuat Yzeiraj 26.12.2025 ora 12:30 

48 Rosela    Fuat     Yzeiraj 26.12.2025 ora 12:30 

49 Sabian Hekuran Mustafaj 26.12.2025 ora 12:30 

50 Sindi Mehemetali Canga 26.12.2025 ora 12:30 

51 Uent Albert Shaka 26.12.2025 ora 12:30 

52 Xhesilda Simon Xhafa 26.12.2025 ora 12:30 

53 Xhesina Adriatik Pasho 26.12.2025 ora 12:30 

 


